
 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het presidium van de raad  van 15 februari 2007; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 107 e van de Gemeentewet; 
 
gelezen het benoemingsbesluit van de raad van 25 april 2006 
 
gelezen de brief van de heer H. Rijs d.d. 1 februari 2007; 
 
b e s l u i t: 
 
1. de heer H. Rijs, in dienst in de functie van beleidsmedewerkers Bureau Griffier voor 30 uur 

per week, per 01.03.2007 ontslag te verlenen; 
2. de vacatureruimte van 30 uur op niveau schaal 10, die ontstaat met het verlenen van dit 

ontslag, beschikbaar houden en de functie vrij te geven. 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 20 februari 2007 
de griffier, de voorzitter, 


